REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)

Fijacion estado

Fecha: 10/06/2016

016

Entre:

10/06/2016

y

10/06/2016

		Estado No	21		Página: 1	
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad. Folio
730013333300520140054600	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	JOSE OMAR - REYES GUZMAN	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRERSTACIONES SOCIALES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	09/06/2016	
73001333300520140070200	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	FLOR ELISA - AGUIAR	LA NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	E Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	09/06/2016	
73001333300520150049700	ACCIONES DE TUTELA	PABLO MOLANO GUZMAN	UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS VICTIMAS	Auto incidente de desacato	09/06/2016	IN-DE
73001333300520150051000	ACCIONES DE TUTELA	MARISOL RIOS BELTRAN	UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS VICTIMAS	Auto incidente de desacato	09/06/2016	IN-DE
73001333300520160000900	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	ALVARO - SARMIENTO VALENCIA	NACION-RAMA JUDICIAL-CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA-DIRECCION EJECUTIVA JUDICIAL	Admite Demanda	09/06/2016	
73001333300520160002300	ACCIONES DE TUTELA	ROGELIO AROCA	UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS VICTIMAS	Auto incidente de desacato	09/06/2016	IN-DE
73001333300520160003700	ACCION SIMPLE DE NULIDAD	YAMIT ANTONIO MENDIETA VELOZA	CONCEJO MUNICIPAL DEL LIBANO TOLIMA	A secretaria	09/06/2016	MC
73001333300520160005100	ACCIONES EJECUTIVOS	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE FENALCO DEL TOLIMA COMFENALCO	MUNICIPIO DEL GUAMO TOLIMA	Auto decreta medida cautelar	09/06/2016	ppal
73001333300520160005100	ACCIONES EJECUTIVOS	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE FENALCO DEL TOLIMA COMFENALCO	MUNICIPIO DEL GUAMO TOLIMA	Auto decreta medida cautelar	09/06/2016	MC

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA SECRETARIA